(様式第１号)

あったか愛媛ＮＰＯ応援基金団体登録申請書

令和 6年 8月 19日

 愛 媛 県 知 事 様

                  団  体  名 特定非営利活動法人 石鎚

                  代表者職氏名  理事長 山下育子

 当団体は、あったか愛媛ＮＰＯ応援基金団体登録要綱第２条に該当するので、下記のと

おり、登録団体への登録を申請します。

記

団体名 特定非営利活動法人 石鎚

主たる事務所の所在地
〒793-0041

愛媛県西条市神拝甲 324-2西条市総合福祉センター内

代表者職氏名  理事長 山下育子

設立年月日
※ 法人にあっては登記年月日

2006年 08月 29日 社員(会員)数 １２名

活動の目的

障害のある人に対して、個人の尊厳を保持しつつ、自立した生活を

地域社会において営むことができるよう支援するとともに、障害者

総合支援法に関する事業を行い、障害者の意思決定を支援し、相談支

援の連携体制を整備し、広く市民の障害者に対する理解を促進し、福

祉の向上に寄与する。

活動の分野 保健・医療・福祉
※ 法第２条第１項別表に掲げる活動の種類のうち、主に取組む活動を１つ選択すること。

事業の名称

西条市地域活動支援センターの運営受託

就労継続支援 B型事業所の運営、共同生活援助事業

障がい者相談支援事業

主な活動地域 西条市周辺

これまでの

主な活動実績

西条市地域活動支援センターの運営受託

就労継続支援 B型事業所の運営、共同生活援助事業

障がい者相談支援事業

今後の

活動方針

上記事業所の運営を通じて、障害のある人が自立した日常生活や

社会生活を営むことができるよう、就労の機会を提供するとともに、

生産活動、その他の活動機会の提供を通じて、知識及び能力の向上の

ために必要な支援を行ってまいります。

県民に対する

Ｐ Ｒ

地域に繋がり、地域に広がって、地域に愛される法人であり続けた

いと思います。皆様に必要とされ、さらに発展できますよう、ご協力・

ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

ホームページ 有(URL http://npo-ishizuchi.jp/   )／ 無

本申請書に記載する内容に間違いありません。

      代表者職氏名  理事長 山下育子

〔添付書類〕

 ・申請時の事業年度の事業計画書

 ・申請時の事業年度の活動(収支)予算書